

Høj Invest Holding ApS

Okapivej 13, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 36 81 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2022.

Jesper Høj Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Invest Holding ApS Okapivej 13 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 36 81 99
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Høj Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.083 kr. mod 843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital forbedres via fremtidig indtjening fra kapitalandele.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningaktiver udgør 0 kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 13.756 kr. Kapitalejeren har givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.652	1.098
Øvrige finansielle omkostninger	-431	-255
Resultat før skat	-3.083	843
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.083	843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	843
Disponeret fra overført resultat	-3.083	0
Disponeret i alt	-3.083	843

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
	Aktiver i alt	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.382	197.382
	Overført resultat	<u>-41.533</u>	<u>-38.451</u>
	Egenkapital i alt	<u>205.849</u>	<u>208.931</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.256	8.174
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.756</u>	<u>10.674</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.756</u>	<u>10.674</u>
	Passiver i alt	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>219.605</u>	<u>219.605</u>

I forbindelse med kapitaludvidelsen i selskabet i 2017 er ejerandelen reduceret, og den regnskabsmæssige klassifikation er som følge heraf ændret. Den regnskabsmæssige værdi for den hidtil associerede virksomhed opgjort efter indre værdis metode er overført til kostpris for andre kapitalandele på tidspunktet for kapitaludvidelsen, mens nettoopskrivningsreserven under egenkapitalen er opretholdt, da kapitalandelen ikke er afhændet.
